de depósito en el Registro Mercantil de las cuentas
anuales correspondientes al ejercicio 2000, y en
cumplimiento de lo previsto en los números 1 y 2
del artículo 221 del T.R.L.S.A., imponer a la socie-
dad “Elgemaimi, Sociedad Limitada”, una sanción
consistente en multa por importe de mil doscientos
dos euros y dos céntimos (1.202,02 euros).»

Dado que este Acuerdo no se publica en su inte-
gridad, de conformidad con la previsión del artícu-
lo 61 de la LRJ-PAC, se indica a la antecitada
sociedad que la propuesta de resolución íntegra está
a su disposición, junto al resto de los documentos